关于2018年度温州市农村科普基地和中国农函大温州分校教学实践基地拟认定及复审结果名单的公示

根据《温州市农村科普基地认定管理办法（试行）》（温科协〔2018〕46号）和《中国农函大温州分校教学实践基地认定与管理办法（试行）》（温科协〔2018〕48号）文件精神，温州市科协对申报2018年温州市农村科普基地、中国农函大温州分校教学实践基地认定和复审的单位申报材料进行审核，并组织评审专家进行现场考察。依据评审专家组评审意见，现将拟认定或拟通过复审考核的温州市农村科普基地和中国农函大温州分校教学实践基地名单予以公示（具体名单见附件）。

1.公示时间：从11月1日起到11月7日止。

2.反映问题的方式和要求： 在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向市科协反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.监督电话：市纪委、市监委派驻市科技局纪检监察组，联系电话：88962023。

温州市科学技术协会
2018年11月1日
附件1

2018年温州农村科普基地拟认定名单

	序号
	推荐单位
	基地名称

	1
	鹿城区科协
	温州市高田生态农场有限公司果蔬种植基地

	2

	温州市农好生态食材开发专业合作社锥栗种植基地

	3
	瓯海区科协
	温州市生态园茶山盘盘红家庭农场

	4

	温州市南山生态农副产品专业合作社瓯柑种植基地

	5

	温州下坳寨农业开发有限公司农业观光园

	6
	洞头区科协
	温州市洞头海泉水产养殖专业合作社南美白对虾养殖基地

	7

	洞头区多富梅花鹿饲繁有限公司梅花鹿养殖基地

	8
	乐清市科协
	乐清市岭底农副产品开发有限公司水果种植基地

	9

	乐清市万乐水果专业合作社生态园

	10

	乐清市埭川水果专业合作水果种植基地

	11
	永嘉县科协
	永嘉县全好农业合作社水果种植基地

	12

	 永嘉县桥下镇胡家家庭农场

	13

	永嘉楠溪新农业股份有限公司水果种植基地

	14
	文成县科协
	文成县里阳红枫林农业种植专业合作社杨梅基地

	15

	温州森堂生物科技有限公司铁皮石斛基地

	16
	平阳县科协
	温州市柴林柚子种植专业合作社南东文旦基地

	17
	泰顺县科协
	泰顺县东升水果专业合作社红心猕猴桃基地

	18

	泰顺凤垟云海果蔬专业合作社果蔬基地

	19

	泰顺县华庄种养专业合作社水蜜桃基地

	20

	泰顺县金三角养殖专业合作社蛋鸡养殖基地

	21
	苍南县科协
	苍南县顺业种植专业合作社桑葚种植基地

	22

	苍南县同创种植专业合作社三红蜜柚种植基地

	23

	温州爱奇树农业开发有限公司构树种植基地

附件2

2018年温州农村科普基地复审考核拟通过名单

	序号
	推荐单位
	基地名称

	1
	瓯海区科协
	温州市丰伟瓯柑果业开发种植场

	2

	温州市瓯海丽岙协春园艺场

	3
	乐清市科协
	浙江绿雁农业开发有限公司土鸡养殖基地

	4

	乐清市联宇葡萄研究所

	5

	乐清市康盛农业发展有限公司蜜柚种植基地

	6

	乐清市海洋生物保健品有限公司水产品加工基地

	7
	永嘉县科协
	永嘉县大龙山农业开发有限公司科水果种植基地

	8

	永嘉县创业生态茶有限公司茶叶种植基地

	9
	文成县科协
	文成县华兴药材种植有限公司中药村基地

	10
	平阳县科协
	平阳县敖峰鸽业有限公司养鸽基地

	11

	平阳县龙虎山生态农场

	12

	平阳县挺志温州水牛乳业有限公司水牛养殖基地

	13

	平阳县喜特甲鱼养殖专业合作社甲鱼养殖基地

	14

	平阳县南雁开心农场

	15
	泰顺县科协
	泰顺县点点红生态农业综合开发试验场

	16
	苍南县科协
	苍南县东魁水果专业合作社水果种植基地

附件3

中国农函大温州分校教学实践基地拟认定名单
	序号
	推荐单位
	基地名称

	1
	乐清市科协
	温州雁圣源铁皮石斛有限公司铁皮石斛原生态种植基地

	2

	乐清市虹达水果种植专业合作社杨梅种植基地

	3
	泰顺县科协
	泰顺县南浦溪林里专业合作社杨梅基地

	4
	永嘉县科协
	永嘉县上光板栗专业合作社板栗种植基地

附件4

中国农函大温州分校教学实践基地复审考核拟通过名单

	序号
	推荐单位
	基地名称

	1
	乐清市科协
	浙江绿雁农业开发有限公司土鸡养殖基地

	2

	乐清市联宇葡萄研究所

	3
	平阳县科协
	平阳县南雁开心农场

	4

	平阳县敖峰鸽业有限公司

	5
	泰顺县科协
	泰顺县尚进农林专业合作社毛花猕猴桃基地